

RECEBEMOS De Tudo em Sache LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.063.484 SÉRIE 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 Tudo em Sache LTDA Rua Persio Azevedo, 044 - Penha de Franca, Sao Paulo, SP - CEP: 03633010 Fone: 1120985045	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída 1 Nº 000.063.484 SÉRIE:002 Folha 1 d 1	
	CHAVE DE ACESSO 3525 0745 0991 4400 0185 5500 2000 0634 8413 5424 7859	
	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de Mercadorias Consumidor Final RPA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135251821346 03/07/2025 18:53:48	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 134125837117	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 45.099.144/0001-85	

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL Esperidiao Amin Helou Filho		C.N.P.J / C.P.F. 112.687.869-34		DATA DA EMISSÃO 03/07/2025	
ENDEREÇO Rua Alvaro De Carvalho, 267		BAIRRO/DISTRITO Centro		CEP 88010040	
MUNICÍPIO Florianopolis		FONE/FAX		DATA DA ENTRADA / SAÍDA 03/07/2025	
		UF SC		HORA DE SAÍDA 18:53:59	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL			

DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
001	03/07/2025	61,20									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 44,89		VALOR DO ICMS 5,39		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 61,20	
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA 61,20	

TRANSPORTADOR/VOLUME									
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente		CODIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO						CNPJ/CPF	
								INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 1,640	
								PESO LÍQUIDO 1,640	

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA / RETIRADA					
NOME/RAZÃO SOCIAL		C.N.P.J / C.P.F.		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
MUNICÍPIO		UF		FONE/FAX	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													ALÍQUOTAS	
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI		ICMS	IPI
101	Biscoito Em Sache Amanteigado Chocolate Renata 9g Granel	19053100	060	6108	UN	40	0,4077	16,31	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
714	Biscoito Em Sache Renata Leite 9g Granel	19053100	000	6108	UN	40	0,3817	15,27	15,27	1,83	0,00		12,00	0,00
105	Biscoito Cream Cracker Em Sache Renata 11g Granel (360)	19053100	000	6108	UN	40	0,3642	14,57	14,57	1,75	0,00		12,00	0,00
716	Biscoito Em Sache Renata Maizena 11g Granel	19053100	000	6108	UN	40	0,3763	15,05	15,05	1,81	0,00		12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN					
INSCRIÇÃO MUNICIPAL		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS		BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	
				VALOR DO ISSQN	

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
- 44,89 Tributos aproximados: R\$ 8,22 (Federal) e R\$ 11,02 (Estadual). Fonte: IBPT CAF7DD Ref. ao pedido numero 2000012139343732Endereco:	